
令和 6年７月 

OB会員の皆様 

龍谷大学付属平安高等学校 

サッカー部 OB会 

会長  奥野 智 

 

総会のご案内 および 会費納入についてのお願い 

 

盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、龍谷大学付属平安高等学校サッカー部（平安サッカー部）ＯＢ会活動へのご理解を

賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記日程において総会を開催いたします。昨年度においては、現役学生たちへ練

習の場であるグランド利用料等をご支援させていただいたり、現役と交流したりと、少しずつではあ

りますが、活動することができております。本会をもっと盛り上げたく思いますので、お忙しいかとは

存じ上げますが万障お繰り合わせの上ご参加いただけましたら幸甚です。なお、総会後には別途

添付しております「第４回 平安高校に集まろうの会」や「現役選手の練習見学会」も同時開催い

たしますので、こちらもふるってご参加お願い申し上げます。 

 今後とも OBの皆様のご支援ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

開催日 令和６年８月１０日（土曜日） 

場 所 平安高校内 グランド横プレハブ  時間 ９時００分～ ９時３０分 

以上 

 

＜ご出席者様へのお願い＞ 

総会議案書につきましては、令和 6年 7月 12日までにホームページ上に掲載いたしますので、

ご出席の方は、各自プリントアウトしていただき、ご持参いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜会費納入について（規約抜粋）＞ 

規約第１５条（会費） 本会の活動費は寄付、補助金、参加費、その他の収入を 

           もってそれに充てる。徴収方法については別途定める。 

内規①寄付 

    ⅰ年に一度、事務局より各会員へ一口金壱阡円也、３口までの寄付依頼を 

行い、各会員より振込にて徴収する。 

    ⅱ会員より随時、寄付として受け付けることも可能とする。 

 

上記、規約に則り会費（寄付）のご協力お願いいたします。なお、納入が無い場合でも会

員の権利がはく奪されることはございませんので有志として、ご協力願えればと思います。 

 

期限 令和６年８月１日～９月３０日 

振込先 京都銀行 西桂支店 普通 ３５７９３５９        

平安高校サッカー部 OB 会 会計 藤原 大門 


